
VOJENSKÝ OBOR
UNIVERZITA KARLOVA
www.vojenskyobor.cz

akademick rok 2019/2020
Vojensk obor pi Fakult tlesné vchovy a sportu



WWW.VOJENSKYOBOR.CZ

 PODROBNÉ INFORMACE  NAJDETE NA  STRÁNKÁCH

Vojenský obor nabízí prezenční  
i dálkové studium oboru Vojenská 

tělovýchova, ve kterém připravuje 
vysokoškolsky vzdělané profesionály 
v oblasti tělesné výchovy  a sportu se 
specializací na složky ozbrojených sil ČR. 

Studenti VO FTVS UK získávají v průběhu 
studia  mimo jiné i dovednosti potřebné 

k získání instruktorských oprávnění ve 
vojenském lezení, plavání, boji zblízka, 
přesunech na ledu a sněhu včetně 
dovedností pro přežití v tísni. 

Absolventi jsou jmenováni do 
důstojnických hodností a působí jako 

tělovýchovní náčelníci AČR. Studiem 
získaný diplom Univerzity Karlovy 
mohou využít v civilní sféře bez nutnosti 
rekvalifikace.

www.vojenskyobor.cz

VOJENSKÝ OBOR
PI FAKULT TLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU
UNIVERZITA KARLOVA, PRAHA
(VO FTVS UK)

STUDIJNÍ OBOR
VOJENSKÁ TLOVÝCHOVA
Cílem studia vojenského oboru je získání 

teoretických i praktických zkušeností  
s vedením jak výcviku a výuky, tak tréninku 
základních i speciálních vojenských  
dovedností.

Ke studiu je nutné se přihlásit za pomoci 
elektronické přihlášky, která je dostupná 

na http://is.cuni.cz/studium. Přihlášku je 
nutné v elektronickém systému odeslat i se 
stanovenými přílohami a uhradit poplatek 
nejpozději do 23:59:59 dne 28. 2. 2019. Po 
vyplnění je přihlášku nezbytné odeslat 
(kliknutím na tlačítko „odeslat“), jinak není 
platná. Přihláška se netiskne a nezasílá poš-
tou. Administrativní poplatek za zpracování 
elektronické přihlášky činí 640 Kč. 

TERMÍN PODÁNÍ PIHLÁKY
28. 2. 2019



WWW.VOJENSKYOBOR.CZ
 PODROBNÉ INFORMACE  NAJDETE NA  STRÁNKÁCH

VOJENSKÝ OBOR
DVOUKOLOVÉ PIJÍMAKY DVOUKOLOVÉ PIJÍMAKY DVOUKOLOVÉ PIJÍMAKY DVOUKOLOVÉ PIJÍMAKY

2. PÍSEMNÁ ZKOUKA

3.  6. 6. 2019

17.  19. 6. 2019

ádný termín

Náhradní termín

Test obecných studijních pedpoklad

Pouze pro bakaláský studijní obor Vojenská tlovýchova
ádný termín

Náhradní termín

1. TALENTOVÉ ZKOUKY - PEDPOKLADY PRO SPECIÁLNÍ TLESNOU PÍPRAVU

15. 4. 2019

13. 5. 2019

Testy pro speciální tlesnou pípravu

1. TALENTOVÉ ZKOUKY Z TLESNÉ VÝCHOVY

Testy poadovan úrovn

13. a 14. 4. 2019

11. a 12. 5. 2019

ádný termín

Náhradní termín

►atletika
►gymnastika
►sportovní hry
►plavání



WWW.VOJENSKYOBOR.CZ

 AKTUÁLNÍ INFORMACE O TERMÍNECH NAJDETE NA

Všechny zájemce i uchazeče o studium 
srdečně zveme  každý rok na návštěvu 

Vojenského oboru v den otevřených dveří  
na Fakultě tělesné výchovy a sportu. 
Přijďte za námi na prezentaci oboru Vojenská 
tělovýchova. Rádi Vám zodpovíme všechny 
Vaše otázky. Setkáte se s učiteli a studenty 
Vojenského oboru, budete se jich moci na 
cokoliv zeptat, odnesete si informační mate-
riály a dozvíte se všechny důležité informace 
týkající se přijímacího řízení a studia na  
Vojenském oboru. Stejně tak dostanete 
detailní informace týkající se náboru do AČR.

Naše školy jsou pro všechny – na věku nezáleží, záleží na výsledcích.
Nabízíme ti užitečné a prestižní středoškolské i vysokoškolské vzdělání. 
Získej cenné zkušenosti už ze studia, které tě prostě bude bavit.

Uchazeči o studium Vojenského oboru 
FTVS UK mají možnost se zúčastnit  

každý rok přípravného kurzu, kde se 
obeznámí s disciplínami talentových 
zkoušek. Příprava je zaměřena na testy  
zjišťující předpoklady pro speciální  
tělesnou přípravu. Součástí kurzu je 
ukázkové provedení a trénink  
akrobatického cvičení, lezení na  
provazovém žebříku a testu přenášení 
zátěže.

DEN OTEVENÝCH DVEÍ

PÍPRAVNÝ KURZ

18. 1. 2019

KONTAKTY

ADRESA

8. 3. 2019

www.vojenskyobor.cz
info@vojenskyobor.cz
tel.: 973 296 108

Jos Martího 269/31
162 52 Praha - Veleslavín

VYBER SI CESTU
STUDENT VOJENSKÉ KOLY+

kariera.army.cz



REKRUTAČNÍ STŘEDISKO ČECHY
Vítězné náměstí 684, Praha, tel. 973 211 066
e-mail: kariera.praha@army.cz

Rekrutační pracoviště Pardubice
Hůrka 1100, tel. 973 243 256
e-mail: kariera.pardubice@army.cz 

Rekrutační pracoviště České Budějovice
Žižkova 37, tel. 973 321 465
e-mail: kariera.ceskebudejovice@army.cz

Rekrutační pracoviště Hradec Králové
Velké náměstí 33, tel. 973 251 428
e-mail: kariera.hradeckralove@army.cz

Rekrutační pracoviště Plzeň
Štefánikovo nám. 1, tel. 973 340 476
e-mail: kariera.plzen@army.cz

Rekrutační pracoviště Karlovy Vary
Počernická 553/2, tel. 602 549 739
e-mail: kariera.karlovyvary@army.cz

Rekrutační pracoviště Liberec
Na Zápraží 4, tel. 973 262 372
e-mail: kariera.liberec@army.cz

Rekrutační pracoviště Ústí nad Labem
Štefánikova 2, tel. 973 286 250
e-mail: kariera.ustinadlabem@army.cz

Rekrutační pracoviště Olomouc
Dobrovského 6, tel. 973 403 444
e-mail: kariera.olomouc@army.cz

Rekrutační pracoviště Jihlava
Vrchlického 14, tel. 973 454 460
e-mail: kariera.jihlava@army.cz

Rekrutační pracoviště Zlín
Štefánikova 167, tel. 601 582 094
e-mail: kariera.zlin@army.cz

Rekrutační pracoviště Ostrava
Matiční 2, tel. 973 488 111
e-mail: kariera.ostrava@army.cz

REKRUTAČNÍ STŘEDISKO MORAVA
Zahradníkova 7, Brno, tel. 973 442 200
e-mail: kariera.brno@army.cz

VY
BE

R 
SI

 C
ES

TU
ST

UD
EN

T V
OJ

EN
SK

É 
KO

LY

+
ka

rie
ra

.a
rm

y.c
z

NAVŠTIVTE NAŠE REKRUTAČNÍ STŘEDISKA  
ČECHY NEBO MORAVA

© MO ČR – Agentura personalistiky AČR
    Dáno do tisku: 10/2018
    Náklad: 4 200 ks

PO a ST  8.00–17.00

PO – ČT  8.00–17.00 PÁ  8.00–12.00

ÚT a ČT  8.00–16.00 PÁ 8.00–12.00


